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Publisko personu un iestazu saraksts

Pieteikums datu atlasei

Tiek raditi ieraksti 1 221-1 240 no 4 131.
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Registracijas numurs

40900021796

40900021885

40900021809

40900021781

40900035264

40900037354

40900025228

40900039764

40900036664

40900037049

40900000440

40900040782

40900036679
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90010402651

90001667758
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Nosaukums

OGRES BASKETBOLA SKOLA

OGRES CENTRA PAMATSKOLA

OGRES CENTRALA BIBLIOTEKA

OGRES KALNA PAMATSKOLA

OGRES MUZIKAS UN MAKSLAS SKOLA

OGRES NOVADA BARINTIESA

OGRES NOVADA BIRZGALES PAGASTA PARVALDE

OGRES NOVADA CENTRALA ADMINISTRACIJA

OGRES NOVADA IKSKILES PILSETAS UN TINUZU PAGASTA PARVALDE
OGRES NOVADA IZGLITIBAS PARVALDE

OGRES NOVADA JUMPRAVAS PAGASTA PARVALDE

OGRES NOVADA KULTURAS UN TURISMA PARVALDE

OGRES NOVADA KEGUMA PILSETAS PARVALDE

OGRES NOVADA LEDMANES PAGASTA PARVALDE

OGRES NOVADA LIELVARDES PILSETAS UN PAGASTA PARVALDE
OGRES NOVADA PASVALDIBA

OGRES NOVADA PASVALDIBAS AGENTURA "OGRES KOMUNIKACIJAS"
OGRES NOVADA PASVALDIBAS AGENTURA "ROSME"

OGRES NOVADA PASVALDIBAS AGENTURA "TURISMA, SPORTA UN
ATPUTAS KOMPLEKSA "ZILIE KALNI" ATTISTIBAS AGENTURA"

OGRES NOVADA PASVALDIBAS IESTADE OGRES NOVADA KULTURAS
CENTRS
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